אני זוכרת שאחרי התאונה שאלתי את עצמי: "למה נשארתי בחיים?" בתור נערה מאמינה אחת התשובות שהגעתי אליהן הייתה שיש לי תפקיד ושליחות בחיי, תשובה זו השפיעה על בחירתי במקצוע טיפולי.

הנושא הוצג לראשונה בפורום מרפאים בעיסוק בבתי אבות, במר-חשון תשע"ב (נובמבר 2011).

נכתב על ידי: **דינה שליף**, BOT, מנהלת שירות ריפוי בעיסוק בבית אבות "נוה הורים" ירושלים. deena.shalif@gmail.com
נערך על ידי עורכת המדור, **ד"ר נעמי הדס לידור**, מרכזת מסלול לימודי בריאות הנפש בתואר השני בחוג לריפוי בעיסוק אוניברסיטת תל אביב; מנהלת ביה"ס הארצי לשיקום, שילוב החלמה בבריאות הנפש, הקריה האקדמית אונו.